período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os 
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para 
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 34.448,07 (trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e oito reais 
e sete centavos), em 13 de agosto de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de 
fls. 160. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a  
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

Nos fundos encontra-se em construção um banheiro com 
piso de cerâmica e quatro cômodos cobertos com madeiramento serrado, telhas plan e piso 
grosso.

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: R.  Independência,  Q26,  L32  -  St.  Santa  Rosa,  Colinas  do 
Tocantins - TO, 77760-000.

AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 03 de dezembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): DARCI GARCIA DA ROCHA.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.
BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja